
ПРОТОКОЛ № 40 
засідання постійної комісії  

з фінансово-економічних питань та бюджету  
 

м. Запоріжжя         21.06.2018 року. 
 
 

Присутні члени комісії з фінансово-економічних питань та бюджету: 
Федорченко Ганна Григорівна  
Жагло Олександр Володимирович 
Наконечний Валерій Павлович  
Петренко Сергій Леонідович 

 
Всього депутатів: 4 
 
Запрошені: 
Васюк А.Г. - голова райдержадміністрації. 
 
 

Порядок денний 
 

1. Про внесення змін до бюджетних призначень. 
Інформує: Борисенко А.Г. – начальник управління фінансів 

райдержадміністрації. 
 
2. Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради 

від 22.12.2017 № 2 «Про районний бюджет на 2018 рік». 
Інформує: Борисенко А.Г. – начальник управління фінансів 

райдержадміністрації. 
 
3. Про затвердження Програми підвищення рівня обслуговування 

платників податків Вільнянського управління ГУ ДФС у Запорізькій області 
(Запорізьке відділення) на 2018 рік. 

Інформує: Чудеснова С.І. – перший заступник голови 
райдержадміністрації. 

 
4. Про план роботи Запорізької районної ради на ІІ півріччя 2018 року. 
Інформує: Бурма С.І. – заступник голови районної ради. 
 
5. Про закріплення депутатів Запорізької районної ради Запорізької 

області сьомого скликання за територіями сільських, селищних рад. 
Інформує: Бурма С.І. – заступник голови районної ради. 
 
6. Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради від 

17.11.2015 року № 7 «Про обрання персонального складу постійних комісій 
Запорізької районної ради Запорізької області» зі змінами та доповненнями. 

Інформує: Бурма С.І. – заступник голови районної ради. 
 
7. Про затвердження граничних сум витрат на придбання автомобілів, 

меблів, іншого обладнання та устаткування, мобільних телефонів, 
комп’ютерів установами та організаціями, які утримуються за рахунок 
районного бюджету.  

Інформує: Безугла І.М. – начальник фінансово-господарського відділу 
– головний бухгалтер виконавчого апарату районної ради. 



8. Про підвищення посадових окладів посадовим особам та 
службовцям виконавчого апарату районної ради. 

Інформує: Безугла І.М. – начальник фінансово-господарського відділу 
– головний бухгалтер виконавчого апарату районної ради. 

 
ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований Порядок денний.  
 
Голосували: за   4 

  проти   0 
  утримались  0 

 
 

1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджетних призначень. 
Інформує: Борисенко А.Г. – начальник управління фінансів 

райдержадміністрації. 
 
ВИСТУПИЛИ: Федорченко Г.Г. 

 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Райдержадміністрації внести на розгляд тридцять другої сесії проект 
рішення «Про внесення змін до бюджетних призначень». 
Голосували: за   4 

  проти   0 
  утримались  0 
 
2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради 
від 22.12.2017 № 2 «Про районний бюджет на 2018 рік». 

Інформує: Борисенко А.Г. – начальник управління фінансів 
райдержадміністрації. 
 
ВИСТУПИЛИ: Федорченко Г.Г. 

 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Райдержадміністрації внести на розгляд тридцять другої сесії проект 
рішення «Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради 
від 22.12.2017 № 2 «Про районний бюджет на 2018 рік». 
Голосували: за   4 

  проти   0 
  утримались  0 
 
3. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми підвищення рівня 
обслуговування платників податків Вільнянського управління ГУ ДФС у 
Запорізькій області (Запорізьке відділення) на 2018 рік. 

Інформує: Чудеснова С.І. – перший заступник голови 
райдержадміністрації. 
 
ВИСТУПИЛИ: Федорченко Г.Г. 

 
 
 
 



ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Райдержадміністрації внести на розгляд тридцять другої сесії проект 
рішення «Про затвердження Програми підвищення рівня обслуговування 
платників податків Вільнянського управління ГУ ДФС у Запорізькій області 
(Запорізьке відділення) на 2018 рік». 
Голосували: за   4 

  проти   0 
  утримались  0 
 
4. СЛУХАЛИ: Про план роботи Запорізької районної ради на ІІ півріччя 
2018 року. 

Інформує: Бурма С.І. – заступник голови районної ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: Наконечний В.П., Федорченко Г.Г. 

 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд тридцять 
другої сесії проект рішення «Про план роботи Запорізької районної ради на ІІ 
півріччя 2018 року». 
Голосували: за   4 

  проти   0 
  утримались  0 
 
5. СЛУХАЛИ: Про закріплення депутатів Запорізької районної ради 
Запорізької області сьомого скликання за територіями сільських, селищних 
рад. 

Інформує: Бурма С.І. – заступник голови районної ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: Жагло О.В., Наконечний В.П., Петренко С.Л., 
Федорченко Г.Г. 

 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд тридцять 
другої сесії проект рішення «Про закріплення депутатів Запорізької районної 
ради Запорізької області сьомого скликання за територіями сільських, 
селищних рад». 
Голосували: за   4 

  проти   0 
  утримались  0 
 
6. СЛУХАЛИ: Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради від 
17.11.2015 року № 7 «Про обрання персонального складу постійних комісій 
Запорізької районної ради Запорізької області» зі змінами та доповненнями. 

Інформує: Бурма С.І. – заступник голови районної ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: Жагло О.В., Наконечний В.П., Петренко С.Л., 
Федорченко Г.Г. 
 
 
 



ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд тридцять 
другої сесії проект рішення «Про внесення змін і доповнень до рішення 
районної ради від 17.11.2015 року № 7 «Про обрання персонального складу 
постійних комісій Запорізької районної ради Запорізької області» зі змінами 
та доповненнями». 
Голосували: за   4 

  проти   0 
  утримались  0 
 
7. СЛУХАЛИ: Про затвердження граничних сум витрат на придбання 
автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, мобільних 
телефонів, комп’ютерів установами та організаціями, які утримуються за 
рахунок районного бюджету.  

Інформує: Безугла І.М. – начальник фінансово-господарського відділу 
– головний бухгалтер виконавчого апарату районної ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: Наконечний В.П., Петренко С.Л., Федорченко Г.Г. 

 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд тридцять 
другої сесії проект рішення «Про затвердження граничних сум витрат на 
придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, 
мобільних телефонів, комп’ютерів установами та організаціями, які 
утримуються за рахунок районного бюджету». 
Голосували: за   4 

  проти   0 
  утримались  0 
 
8. СЛУХАЛИ: Про підвищення посадових окладів посадовим особам та 
службовцям виконавчого апарату районної ради. 

Інформує: Безугла І.М. – начальник фінансово-господарського відділу 
– головний бухгалтер виконавчого апарату районної ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: Жагло О.В., Наконечний В.П., Петренко С.Л., 
Федорченко Г.Г. 

 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд тридцять 
другої сесії проект рішення «Про підвищення посадових окладів посадовим 
особам та службовцям виконавчого апарату районної ради». 
Голосували: за   4 

  проти   0 
  утримались  0 
 
 
 
Голова постійної комісії  
з фінансово – економічних  
питань та бюджету       Г.Г.Федорченко   


